
Campings

Commune : Les Mathes - Animaux acceptés : Animaux acceptés

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping Sandaya - Les
Mathes

2344 route de la
Fouasse

17570
Les Mathes

05 47 74 30 72
mathes@sandaya.fr

https://www.sandaya.fr/nos-
campings/les-mathes

Prix adulte / jour : de 6,50 € à 8,50 €
Prix enfant / jour : de 3,50 € à 8,50 €

Prix animal / jour : 5,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 76,00 €

Location Mobilhome semaine : de 230,00 € à 2
150,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Sandaya - L’Orée du
Bois

225 route de la
Bouverie

17570
Les Mathes

05 46 22 42 43
oreedubois@sandaya.fr

https://www.sandaya.fr/nos-
campings/l-oree-du-bois/

Prix adulte / jour : de 19,00 € à 79,00 €
Prix enfant / jour : de 7,00 € à 9,00 €

Prix animal / jour : 8,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 79,00 €

Location Mobilhome semaine : de 294,00 € à 2
114,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Siblu - Les
Charmettes

Avenue de La
Palmyre

Allée des Charmettes

17570
Les Mathes

05 46 22 50 96
05 46 22 53 25

lescharmettes@siblu.fr
http://www.siblu.fr

Camping Le Petit Dauphin -
Naturiste

1696 route de la
Fouasse

17570
Les Mathes

05 46 06 38 23
06 76 37 57 65

lepetitdauphin2@wanadoo.fr
https://www.le-petit-

dauphin.com/

Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix adulte / jour : 20,00 €
Prix enfant / jour : 6,00 €
Prix animal / jour : 4,00 €

Prix caravane / jour : 32,00 €
Prix emplacement camping-car : 32,00 €

Prix tente / jour : 32,00 €
Location Mobilhome semaine : de 374,00 € à

759,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Vacances André
Trigano - Domaine de

Montcalm

1 bis avenue de la
Résinerie

17570
Les Mathes

05 46 22 48 37
montcalm@vacances-

andretrigano.com
https://vacances-andretrigano.
com/camping/charente-maritim
e/domaine-de-montcalm-les-

mathes

Prix emplacement camping-car : 23,90 €
Location HLL / Bungalow semaine : 350,00 €

Location HLL / Bungalow week-end : 100,00 €
Location Mobilhome semaine : 385,00 €

Location Mobilhome week-end : 110,00 €
Location tente équipée semaine : 280,00 €
Location tente équipée week-end : 80,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Club La Côte
Sauvage

Avenue de la Coubre 17570
Les Mathes

02 53 81 70 00
reservation@ms-

vacances.com
https://www.ms-vacances.com/
camping-club-ms/camping-clu
b-la-cote-sauvage/decouvrir-le
-club/?utm_source=site_ot&ut
m_medium=la-cote-sauvage&
utm_campaign=OT_destinatio

n-royan-atlantique

Prix adulte / jour : de 5,00 € à 16,00 €
Prix enfant / jour : jusqu'à 11,00 €

Prix animal / jour : 6,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 65,00 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 280,00 €
à 2 051,00 €

Location Mobilhome semaine : de 280,00 € à 2
051,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Les Pins de la
Coubre

Camping les Pins de
la Coubre

1107 route de la
fouasse

17570
Les Mathes

05 46 22 42 10
contact@lespinsdelacoubre.co

m
https://www.lespinsdelacoubre.

com/fr/

Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €

Prix emplacement camping-car : 20,00 €
Emplacement : 30,00 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 185,00 €
à 795,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping La Palombière 1551 route de la
Fouasse

17570
Les Mathes

05 46 22 69 25
06 80 34 31 91

contact@camping-
lapalombiere.com

http://www.camping-
lapalombiere.com

Prix électricité / jour : de 5,00 € à 6,00 €
Prix adulte / jour : de 5,00 € à 7,00 €
Prix enfant / jour : de 3,50 € à 5,00 €
Prix animal / jour : de 3,00 € à 4,00 €

Prix emplacement camping-car : 17,00 €
Prix voiture / jour : 4,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Emplacement : de 18,00 € à 34,00 €
Location Mobilhome semaine : 260,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Les 3 Coups 50 rue de la Garenne 17570
Les Mathes

05 46 22 48 97
campingles3coups@sfr.fr

https://www.campingles3coups
.fr/

Prix adulte / jour : 3,50 €
Prix enfant / jour : 2,50 €
Prix animal / jour : 1,50 €

Prix douche : 0,60 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Camping La Pinède 2103 route de la
Fouasse

17570
Les Mathes

05 35 37 14 12
contact@campinglapinede.co

m
https://www.campinglapinede.c

om/

Camping La Garenne 60 rue de La Garenne 17570
Les Mathes

05 46 22 50 28
06 25 81 45 74

contact@campinglagarenne17
.fr

http://campinglagarenne17.fr/

Camping Atlantique Parc 26 avenue des
Mathes

17570
Les Mathes

05 46 02 17 17
atlantiqueparc@capfun.com

https://www.capfun.com/campi
ng-france-poitou_charentes-

atlantique_parc-FR.html

Prix électricité / jour : 7,00 €
Prix adulte / jour : 12,00 €
Prix enfant / jour : 8,20 €
Prix animal / jour : 5,00 €

Location Mobilhome semaine : de 273,00 € à
987,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Le Grand Logis Avenue du Grand
Logis

17570
Les Mathes

05 46 22 47 22
camping.legrandlogis17@oran

ge.fr

Camping Le Domaine de
Zéphir

22 avenue de la
Coubre

17570
Les Mathes

05 46 22 30 96
zephir@capfun.com

https://www.capfun.com/campi
ng-france-poitou_charentes-

zephir-FR.html

Location Mobilhome semaine : de 252,00 € à 3
185,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Aire naturelle Au Jardin près
de l'Océan

14 rue Chalarol 17570
Les Mathes

06 04 02 75 13
05 46 22 42 66

contact@jardin-ocean.fr
https://www.jardin-ocean.fr/

Prix adulte / jour : 5,50 €
Prix électricité / jour : 5,00 €

Prix enfant / jour : 2,50 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Prix animal / jour : 1,00 €
Prix caravane / jour : 4,50 €

Prix voiture caravane / jour : 17,50 €
Prix emplacement camping-car : 14,50 €

Prix tente / jour : 3,50 €
Prix voiture / jour : 1,00 €

Prix voiture tente / jour : 16,50 €
Prix par personne supplémentaire : de 2,50 € à

5,50 €
Prix caravane / jour : 4,50 €
Prix électricité / jour : 5,50 €

Prix adulte / jour : 6,00 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Prix enfant / jour : 4,50 €
Prix animal / jour : 2,00 €

Prix voiture caravane / jour : 20,00 €
Prix emplacement camping-car : 20,00 €

Prix tente / jour : 3,50 €
Prix voiture / jour : 2,50 €

Prix voiture tente / jour : 20,00 €
Prix par personne supplémentaire : de 3,00 € à

6,00 €
Prix adulte / jour : 5,50 €

Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix enfant / jour : 2,50 €
Prix animal / jour : 1,00 €

Prix caravane / jour : 4,50 €
Prix voiture caravane / jour : 17,50 €

Taxe de séjour : 0,22 €
Prix emplacement camping-car : 14,50 €

Prix tente / jour : 3,50 €
Prix voiture / jour : 1,00 €

Prix voiture tente / jour : 16,50 €
Prix par personne supplémentaire : de 2,50 € à

5,50 €

Camping Sandaya -
l'Estanquet

2596 route de la
Fouasse

17570
Les Mathes

05 86 22 05 29
estanquet@sandaya.fr

https://www.sandaya.fr/nos-
campings/l-estanquet

Prix adulte / jour : de 6,50 € à 8,50 €
Prix enfant / jour : de 3,50 € à 8,50 €

Prix animal / jour : 5,00 €
Emplacement : de 22,00 € à 76,00 €

Location Mobilhome semaine : de 226,00 € à 1
495,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Au Joyeux Faune Avenue de la Palmyre 17570
Les Mathes

05 46 22 42 29
contact@camping-
joyeuxfaune.com

http://www.camping-
joyeuxfaune.com

Location Mobilhome semaine : de 599,00 € à
869,00 €

Camping Eden Villages -
Palmyre Loisirs

28 avenue des
Mathes

17570
Les Mathes

05 46 23 67 66
palmyreloisirs@edenvillages.fr
https://www.eden-villages.fr/ca

mpings/palmyreloisirs/

Prix adulte / jour : de 7,00 € à 9,00 €
Prix enfant / jour : de 5,00 € à 7,00 €
Prix animal / jour : de 3,50 € à 7,00 €

Location Mobilhome semaine : de 311,00 € à 2
037,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Yukadi Villages Les
Couleurs de la Coubre

2884 route de la
Fouasse

17570
Les Mathes

05 46 22 40 46
reception.lacoubre@gmail.com
https://www.lescouleursdelaco

ubre.com/fr

Prix caravane / jour : 22,00 €
Prix animal / jour : 6,00 €

Prix voiture caravane / jour : 22,00 €
Prix emplacement camping-car : 27,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €
Prix tente / jour : 22,00 €

Prix voiture tente / jour : 22,00 €
Prix par personne supplémentaire : 6,00 €

Location tente équipée week-end : 104,00 €
Emplacement : 22,00 €

Location mobilhome nuitée : 59,00 €
Location tente équipée semaine : 312,00 €

Location Mobilhome semaine : 354,00 €
Location Mobilhome week-end : 118,00 €

Camping Beausoleil 20 avenue de la
Coubre

La Palmyre

17570
Les Mathes

05 46 22 30 03
camping.beausoleil@orange.fr
https://www.campingbeausoleil

.com/

Prix électricité / jour : 5,90 €
Prix adulte / jour : 5,90 €
Prix enfant / jour : 4,90 €
Prix animal / jour : 3,20 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 196,00 €
à 690,00 €

Location Mobilhome semaine : de 270,00 € à
988,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping La Chênaie 33 rue Notre Dame de
Buze

17570
Les Mathes

05 46 22 42 25
info@camping-la-chenaie.com

http://www.camping-la-
chenaie.com

Location Mobilhome semaine : de 300,00 € à
999,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €
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